令和 ６年 1月 ９日

北海道中学校長会

地区理事  様

北海道中学校長会

会長 森田 聖吾

令和６年度地区校長会 役員名簿提出のお願い

例年他機関･団体への対応や地区学校経営研究会等に活用できるように各地区校長会

役員名簿の提出をお願いしております。

つきましては、貴地区校長会の新役員体制が決定次第、下記にあります一覧表に役職、

氏名、学校名を記入して、E-メールでご報告いただけますようお願い申し上げます。

尚、報告は別紙 Excelファイルでお願いいたします。

記

１ 報告期限   体制が決定次第（ ３月２２日(金)まで ）

※ 地区事情により報告が遅れる場合は、必ずご連絡ください。

２ 報 告 先   北海道中学校長会事務所

TEL   ０１１-２５１-１３４４

FAX   ０１１-２５１-１３０２

E-mail   dotyu-kotyokai@bz04.plala.or.jp

令和６年度   役 員 名 簿

地区名〔          〕

役 職 氏    名 学   校   名 メールアドレス

会  長

副 会 長

事務局長

事務局次長

会  計

監  査

No.10

報告は、別紙Excel ファイルにて、

お願いします。